

Protokół nr 4/2023
posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 15 maja 2023 r., w godz. 12⁰⁰ – 12⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
5. Skarga Pani J.O. na Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie.
6. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Komisji.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że obecnie w posiedzeniu uczestniczy dwóch członków komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny przyjęli protokół nr 3 z dnia 27 kwietnia 2023 roku.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** wstępnie zapoznała członków komisji z treścią skargi Pani J.O. na Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Następnie udzieliła głosu Staroście Białogardzkiemu Piotrowi Pakuszto.

Starosta – **Piotr Pakuszto** poinformował, że poprosił o udzielenie wyjaśnień w tej sprawie Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. Treść wyjaśnień stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, że na dzisiejsze posiedzenie została zaproszona zarówno Skarżąca, jak i Dyrektor PPP w Białogardzie. Niestety z przyczyny niewiadomych Skarżąca nie dotarła na posiedzenie, ale jest Pani Dyrektor. Następnie udzieliła głosu Pani Dyrektor Poradni, aby przedstawiła swoje stanowisko w tej sprawie.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w Białogardzie Pani **Bożena Pantol** szczegółowo omówiła zaistniałą sytuację i cały jej przebieg. Wyraziła również swoje stanowisko w tej sprawie.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja w której udział wzięli: członkowie komisji, Pan Piotr Pakuszto Starosta Białogardzki, Pan Dominik Kołodziejcki Wicestarosta Białogardzki, Pani Bożena Pantol Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, Pani Ewa Popławska Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki oraz radca prawny Wojciech Jankowski.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** oświadczyła, że po zapoznaniu się z skargą Pani J.O., pisemnym wyjaśnieniem Pani Dyrektor oraz po przeprowadzonej rozmowie z Panią Dyrektor proponuje uznanie skargi za bezzasadną. Zgłoszoną propozycję poddała pod głosowanie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny uznała skargę Pani J.O. na Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w Białogardzie za bezzasadną.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** poinformowała, że zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Białogardzkiego komisja opracuje pisemne stanowisko w tej sprawie i przekaże je Przewodniczącemu Rady Powiatu w celu sporządzenia projektu uchwały na majowe posiedzenie Sesji Rady Powiatu.

Ad.6

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zaproponowała, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddała pod głosowanie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** stwierdziła, że następne posiedzenie komisji odbędzie się trybie zdalnym.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.8

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Beata Pawlik

zaksięgowano zdalnie